
��51
·-u

'-

,..-:-A
..,.....,

N�, 
· a,,,t Chrudim 

U ff1/10-0i; � li 

/ft ,':' �/,;/) 
ÍA �IW:V.\r�,;, 1no.:, 17 01 �hrudlm 

tel.: 4í,'c). �-n ;rno IC: f,;io :z& 774 
DIČ: czc,:W:.!0774 

Č.j ........ ./2018 

Smlouva o dílo č. 3777/11/Čí/18 
(dle §2586 zák. č. 89/2012 Sb. NOZ) 

PROMAN s.r.o. se sídlem Za Pivovarem 830, 537 01 Chrudim, zastoupený jednatelem 
Ing. Petrem Malým, IČO 62028774 
na straně jedné ( dále jen „zhotovitel") 

a 

Uměleckoprůmyslové museum v Praze se sídlem v ul. 17. listopadu 2,110 00 Praha 1, 
zastoupené ředitelkou PhDr. Helenou Koenigsmarkovou, IČO 00023442 
na straně druhé ( dále jen „objednatel") 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku 
tuto smlouvu o dílo: 

I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy dodávka 5 ks pojízdných plošinových regálů 6150x1650 mm, doprava a 
následná montáž v Praze v Centrálním depozitáři UPM. 

II. 
Termín plnění 

Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky je 1. 11. 2018. 
Termín ukončení doby plnění zakázky nejdéle do 15.12.2018. 

III. 

Cena a způsob úhrady 
1. Cena plnění dle článku II. této smlouvy činí celkem 164.800 Kč (slovy
Jednostošedesátčtyřitisíceosmset korun českých).
2. Zhotovitel je oprávněn fakturovat po předání hotového díla a zprávy na základě
oboustranně podepsaného předávacího protokolu.
3. Doba splatnosti faktury bude stanov1yna 30 kalendářních dnů ode dne předání objednateli.
4. Vyrobené regály jsou majetkem dodavatele až do proplacení faktury.

IV. 

Povinnosti objednatele 
Objednatel poskytne zhotoviteli dostupné technické podklady a konzultace, nezbytné pro 
vyhotovení a montáž regálů, přístup do depozitáře a zdroj elektrické energie. 

1 



v. 

Povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel se zavazuje provést práce dle této smlouvy s nejvyšší odbornou péčí
v nejvyšší kvalitě.

2. Zhotovitel prohlašuje, že je pro uvedenou práci způsobilý a že disponuje potřebným
vzděláním a zkušenostmi, jakož i technickým vybavením.

3. Zhotovitel prohlašuje, že má pro tento závazek uzavřeno pojištění na odpovědnost za
škodu.

4. Zjistí-li zhotovitel při realizaci díla překážky, které mu znemožní dokončení díla
dohodnutým způsobem v dohodnutém termínu, uvědomí neprodleně o této skutečnosti
objednatele a projedná s ním další postup.

VI. 
Záruka za jakost 

Zhotovitel poskytuje záruku na provedený rozsah prací v délce 24 měsíců od doby odevzdání 
díla. Během této lhůty je povinen po písemné výzvě objednatele odstranit závady. 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, schválenými oběma smluvními
stranami.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech. Objednavatel i zhotovitel obdrží po
jednom vyhotovení.
4. Tato smlouva se řídí ustanoveními Občanského zákoru1ru.
5. Smluvní strany jsou se zněním této smlouvy seznámeny, souhlasí s ní a prohlašují, že
nebyla uzavřena za jednostranně nepříznivých podmínek. To stvrzují svými podpisy.

V Praze dne ..... 
�/Jlof 

Objednatel 
Uměleckoprumyslové museum v Praze) 
Museum of Decorative Arts in Prague) 
Ulice 17. listopadu 2, 110 DO Praha 1 
T) +420778 543 901

E) podatelna@upm.cz 

Přílohy: Technická specifikace 
Cenová nabídka 

Zhotoví : PRO s.r.
Ing. Petr Malý, jedn el 

s. r. o. Chrudim 

p 

2 





1.5 Záruka 

Na dodávku poskytujeme záruku 24 měsíců. 

1.6 Závěr 

/PRO 7 ® 

!MAN/

Nabídku považujeme za závaznou v rozsahu dle bodu č. 1.2. Další podmínky dodávek 
budou domluveny ve smlouvě o dílo. 

V Chrudimí dne 19.10.2018 

Za společnost PROMAN s.r.o. Ing. Pavel Čížek 

Dodávka 5 ks pojízdných plošinových regálu 6150 x 1650 x 140 m, doprava a následná montáž v Praze 
v Centrálním depozitáři UPM 


